MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensdes (LPA)
Capacidade maxima produto
Capacidade da cuba
Dimensé&o da cuba
Velocidade

Poténcia

Alimentagéo elétrica

Peso
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CUTTER, 44 L -1 VELOCIDADE
K-41

Ref: 0707.10.011
Sammic

10 - 50 Refeigoes.

Permite cortar, triturar, misturar e amassar qualquer alimento em
segundos.

Tampa transparente com orificio para adicionar ingredientes em
funcionamento.

Caldeira com revolvedores laterais incorporados, para um
resultado homogéneo sem necessidade de intervengdo do
operador.

Microrruptores de seguranga na posi¢ao da caldeira e da tampa.

Equipamento incluido: Jogo de laminas microdentadas.

252x309x434 mm
2.5kg

441

@ 193x161 mm
1500 rpm

0.8 kW
230V/1/50Hz

14.2 kg
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